ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ

СУРГУТСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 19 » декабря 2019 года              № 36-рг

          с. Угут

Об утверждении плана противодействия

коррупции в администрации сельского

поселения Угут на 2020 год

В целях реализации Федеральных законов от 19.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», в соответствии с уставом сельского поселения

Угут:

1. Утвердить план по противодействию коррупции в органах местного

самоуправления администрации сельского поселения Угут на 2020 год.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы

сельского поселения Угут Мочалова С.В.

Глава сельского поселения Угут                                                           А.Н.Огородный